
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

САХА 0PecnYYBYJIYK3T3 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
НЕРЮНГРИНСКАЯ 

РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

Об отмене постановления Нерюнгрннской районной администрации 
№1569 от 10.08.2012 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление многодетным семьям в 
собственность или аренду бесплатно земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не 
разграничена, на территории муниципального образования «Нерюнгринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг, во исполнение протеста 
прокуратуры города Нерюнгри Республики Саха (Якутия) №18-2014 от 23.05.2014, 
Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Нерюнгринской районной администрации №1569 от 
10.08.2012 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление многодетным семьям в собственность или аренду 
бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо 
государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального 
образования «Нерюнгринский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы 
администрации по имущественному комплексу -  председателя Комитета земельных и 
имущественных отношений Нерюнгринского района В.О. Зюзькова.


